
  令 和 ５ 年 ３ 月 ２ ２ 日  

 種子島中学校保護者 殿  

西之表市立種子島中学校  

校   長 柏木  昇  

ＰＴＡ会長 逆瀬川裕之  

  

令和４年度離任式について（お知らせ）  

 

 春陽の候，保護者の皆様におかれましては，ますます御健勝のことと拝察いた

します。  

 さて，定期人事異動による令和４年度離任式を，新型コロナウイルス感染防止

対応を行い，下記のとおり実施しますので，御案内申し上げます。 

なお，離任式には保護者の皆様も参加することができますので，よろしくお願

いします。  

記  

 

１ 離任式について  

（1） 日 時  令和５年３月２４日（金） １０時５０分～１１時４０分   

（2） 場 所  種子島中学校 体育館  

※体育館（３年生，保護者） １，２年生は教室（リモート） 

（3） 参加者  種子島中学校生徒（１，２年生，第１４期卒業生），保護者 

（4） 卒業生の登校について 

 ア １０時４０分までに，必ず制服で登校してください。体育館に集合です。 

イ バス通学生は，臨時通学バスで登校してください。６つの路線とも始発地
での出発時刻をブログに掲載いたしますので，確認して乗車してください。
学校に１０時３０分着の予定です。帰りは，学校を１２：１０発になります。 

 
２ 留意事項について  

(1) ３月２４日（金）の日程について 

  

 

 

 

 

 
 
(2) 保護者の駐車場については，校庭を使用してください。ただし，野首門

から入り，できるだけ校庭のプール側（北側）から詰めて駐車してくださ
い。 

 (3) マスク着用と検温，消毒への協力をお願いします。 
 (4) 西之表港での見送りの際は，熊毛支庁からの依頼文（裏面参照）の通り，

大声や拡声器を用いることがないよう，紙テープの使用についても控えて

いただくよう，よろしくお願いします。  
 

・ 修 了 式   ８：５０～ ９：３５ 

・ 学級活動   ９：４５～１０：３５  

   ＜卒業生は，１０時４０分体育館集合＞ 

・ 離 任 式 １０：５０～１１：４０  

・ 短 学 活 １１：４０～１２：１０（１，２年生） 

※ スクールバス １２：１０発 （２便はありません）  

（連絡先） 種子島中学校 地德  

℡  ２３－５２００  


